
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 июня  2016 года                   №  08 
с. Новоандреевка 

 

 

О работе сельского Дома культуры 

за 2015 год 

 

 Заслушав и обсудив информацию художественный руководитель  филиала 

«Новоандреевский сельский Дом культуры» Белошенко А.П.,  сельское Собрание 

депутатов  

 

                            Р Е Ш И Л О: 

1. Информацию о работе сельского Дома культуры за 2014 год принять к 

сведению (прилагается). 

2. Нормализовать работу  с молодежью села, во время летних  каникул 

проводить дискотеки ,тематические  вечера. 

 2. Работу  филиала сельского Дома культуры, признать удовлетворительной. 

  

 

 
Глава сельсовета                                                                                                        И.В.Ильчук 

 

 

 

 

 

 


